
 1

 
 
 

Znak sprawy: ZP/68/TP2/2024   Zabrze, 20.08.2024 r. 
 

 
 

 
O D P O W I E D Ź nr 1 

                                na zapytania w sprawie SWZ 
 
 
 
 

Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji 
Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy  
z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023r., poz. 1605) 
w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn.:  
  
 

DOSTAWA ODCZYNNIKÓW WRAZ Z DZIERŻAWĄ ANALIZATORÓW  
DO PARAMETRÓW KRYTYCZNYCH 

 
 
Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 
roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023r., poz. 1605). 
 
 
Pytanie nr 1  
Dotyczy Części IV SWZ Wzór umowy 2. Warunki realizacji umowy w zakresie dostawy 
Przedmiotu dzierżawy: pkt 16) Zalecane przez producentów przedmiotu umowy przeglądy 
i czynności konserwacyjne w okresie dzierżawy będą realizowane nieodpłatnie (wraz ze 
wszystkimi materiałami eksploatacyjnymi koniecznymi do wymiany podczas przeglądu), 
zgodnie z wymogami producenta przez autoryzowany serwis: Prosimy o doprecyzowanie, 
że przeglądy nie będą wymagane przez Zamawiającego w przypadku analizatorów, które 
decyzją producenta takim przeglądom nie podlegają. Wykonawca przedłoży stosowne 
pismo.  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż przeglądy i czynności konserwacyjne w okresie dzierżawy 
mają być realizowane nieodpłatnie (wraz ze wszystkimi materiałami eksploatacyjnymi 
koniecznymi do wymiany podczas przeglądu), zgodnie z wymogami producenta przez 
autoryzowany serwis oraz harmonogramem przeglądów zaplanowanych przez firmę. 
 
Pytanie nr 2  
Dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ Pkt 1 Trzy analizatory i jego części składowe nie starsze niż 
2022r po generalnym przeglądzie technicznym: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 
zaoferowanie dwóch analizatorów i ich części składowych nie starszych niż 2022r po 
generalnym przeglądzie technicznym oraz 1 analizator i jego części składowe nie starsze 
niż 2019r po generalnym przeglądzie technicznym?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zaoferowanie analizatora i jego części 
składowych nie starszego niż 2019r.  
 
Pytanie nr 3  
Dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ Pkt 19 Możliwość podłączenia drukarki zewnętrznej 
bezpośrednio do aparatu – 2 sztuki (materiały zużywalne po stronie Wykonawcy): Prosimy 
o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje zaoferowania 2 zewnętrznych drukarek do 
analizatorów.  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż oczekuje zaoferowania 2 zewnętrznych drukarek do 
analizatorów.   
 
 

SAMODZIELNY PUBLICZNY                       
SZPITAL  KLINICZNY NR 1                                    
IM. PROF. STANISŁAWA SZYSZKO 
Śląskiego Uniwersytetu                         
Medycznego w Katowicach   

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dyrektor 
dr n. med.  

Dariusz Budziński 
 

ul. 3-go Maja 13-15 
41-800 Zabrze 

 
SEKRETARIAT 

Tel: (32) 370-43-07 
fax: (32) 370 45 22 

sekretariat@szpital.zabrze.pl 
 
 

www.szpital.zabrze.pl 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 2

 
Pytanie nr 4  
Czy zamawiający dopuszcza obniżenie progu wskaźnika do 2% w par 3 ust 5 pkt 3?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 5  
Czy zamawiający dopuszcza obniżenie o połowę kar umownych o których mowa w par 7 ust pkt a i b?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ.  
 
Pytanie nr 6  
Czy zamawiający dopuszcza zastąpienie wartości kary umownej o której mowa w par 7 ust 2 pkt c 
wartością 0,1% wartości przedmiotu umowy w części nierozładowanej zgodnie z par 4 ust1 pkt 4.?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 
 
Pytanie nr 7  
Czy zamawiający dopuszcza obniżenie o połowę kar umownych o których mowa w par 7 ust 5 do 20%?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż pozostaje przy zapisach SWZ. 

 
 

 
                                                                                                                                                                         Zamawiający 

z up. Dyrektora 
Kierownik Działu Zamówień Publicznych 

Adam Strzyżewski 
 

  
       

                 
 
  


